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3. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 29.04.2011

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 12
100m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 100m Freestyle Heats

Jugend D
1. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 01:52,57 229

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:53,00 01:52,57

2. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Schwimm-Team Bingerbrueck 01:56,33 108
00:55,42 01:56,33

Jugend C
1. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britain 01:08,06 722

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:32,99 01:08,06

2. Krista Morkore 1998(S10) FAR NPC Faroe Islands 01:15,08 531
00:35,70 01:15,08

3. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:10,15 495
00:33,26 01:10,15

4. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:29,71 343
00:39,93 01:29,71

5. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 01:37,32 268
00:42,91 01:37,32

6. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 01:39,69 230
00:48,58 01:39,69

7. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 01:40,13 226
00:43,82 01:40,13

8. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 01:45,23 212
00:45,36 01:45,23

9. Sina Reithel 1999(S13) GER DLRG Weimar 01:46,74 167
00:48,83 01:46,74

10. Sarah Triebler 1998(S10) GER SC Potsdam 01:52,47 158
00:52,51 01:52,47

Nicht am Start
Franziska Deckert 1999 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM

Jugend B
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britain 01:05,44 771

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:30,95 01:05,44

2. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 01:07,40 734
00:32,02 01:07,40

3. Tully Kearney 1997(S10) GBR NPC Great Britain 01:07,98 715
00:32,95 01:07,98

4. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC Netherlands 01:15,63 689
00:36,36 01:15,63

5. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 01:18,53 421
00:37,83 01:18,53

6. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI PLUSPORT Swimming 01:21,54 376
00:38,41 01:21,54
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Wettkampf-Nr. 12
100m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 100m Freestyle Heats

Jugend B
7. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 01:25,23 363

00:40,32 01:25,23

8. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:25,05 331
00:40,64 01:25,05

9. Carmen Ibanez 1997(S6) ESP Natacion Fidias 01:58,14 322
00:55,15 01:58,14

10. Cristina Todea 1997(S11) ROU AQUA 01 CLUB 01:40,85 319
00:46,06 01:40,85

11. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 01:26,21 318
00:40,69 01:26,21

12. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:31,92 262
00:42,95 01:31,92

13. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI PLUSPORT Swimming 02:03,81 254
00:58,22 02:03,81

14. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI PLUSPORT Swimming 02:02,09 163
00:57,91 02:02,09

15. Larissa Türke 1996(S8) GER TV Jahn Wolfsburg 02:05,00 152
01:00,25 02:05,00

15. Vanessa Dötzel 1996(S14) GER MFZK Schwerin 01:57,59 152
00:57,13 01:57,59

17. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 02:00,14 131 ENM
00:55,76 02:00,14

Abgemeldet nicht am Start
Jessica Applegate 1996 (S14) GBR NPC Great Britain

Jugend A
1. Marlou Kulk 1993(S14) NED NPC Netherlands 01:03,48 968

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:30,09 01:03,48

2. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britain 01:19,15 876
00:38,67 01:19,15

3. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 01:07,10 819
00:32,27 01:07,10

4. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 01:05,16 781
00:31,37 01:05,16

5. Gemma Almond 1993(S10) GBR NPC Great Britain 01:07,74 723
00:33,21 01:07,74

6. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:15,28 699
00:36,11 01:15,28

7. Ana Rubio 1993(S10) ESP FEDDF Spain 01:08,82 689
00:32,39 01:08,82

8. Lauren Hobbins 1995(S13) GBR NPC Great Britain 01:07,33 668
00:32,03 01:07,33

9. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE NPC Czech Republic 01:10,28 656
00:33,83 01:10,28

10. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC Netherlands 01:10,51 641
00:33,04 01:10,51

11. Isabel Yingua Hernandez 1995(S10) ESP FEDDF Spain 01:10,83 632
00:33,80 01:10,83

12. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 01:15,30 580
00:35,06 01:15,30

13. Leyre Orti 1993(S8) ESP FEDDF Spain 01:21,72 546
00:39,14 01:21,72
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Wettkampf-Nr. 12
100m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 100m Freestyle Heats

Jugend A
13. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 01:14,72 546

00:35,49 01:14,72

15. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 01:21,79 545
00:39,87 01:21,79

16. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 01:15,26 506
00:35,43 01:15,26

17. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 01:13,89 505
00:34,07 01:13,89

18. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 01:26,32 463
00:40,83 01:26,32

19. Davinia Morano 1995(S8) ESP Natacion Fidias 01:27,36 447
00:40,26 01:27,36

20. Mercedes Rivera 1994(S7) ESP Natacion Fidias 01:43,98 393
00:49,97 01:43,98

21. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBSV Vechta 01:26,60 381
00:39,31 01:26,60

21. Marcela Mikulcic 1994(S9) CRO NPC Croatia 01:24,24 381
00:38,48 01:24,24

23. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:30,65 332
00:44,39 01:30,65

24. Victoria Zurita 1995(S6) ESP Natacion Fidias 01:57,43 326
00:55,57 01:57,43

25. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK Schwerin 01:32,71 285
00:41,12 01:32,71

26. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 01:45,75 277
00:51,18 01:45,75

27. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 01:34,15 269
00:43,42 01:34,15

28. Monique Kempken 1993(S14) GER SV Möhnewelle 01:41,57 236
00:45,72 01:41,57

29. Sina Mönkemeyer 1994(S14) GER BSV Alfeld (Leine) 01:42,47 230
00:50,21 01:42,47

30. Diana Tverskaja 1995(S14) EST NPC Estonia 01:46,23 206
00:49,55 01:46,23

31. Lisa Mildebrath 1995(S14) GER MFZK Schwerin 02:08,64 116 ENM
00:52,89 02:08,64

Abgemeldet nicht am Start
Chloe Selman 1995 (S14) GBR NPC Great Britain

Senioren I
1. Mirjam Koning 1969(S6) NED NPC Netherlands 01:18,55 893

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:36,94 01:18,55

2. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 01:15,51 875
00:35,28 01:15,51

3. Annke Conradi 1965(S3) GER NPC Germany 02:21,57 748
01:09,09 02:21,57

4. Susana Ribeiro 1967(S8) BRA ABAD - BAHIA 01:15,31 698
00:35,57 01:15,31
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Wettkampf-Nr. 12
100m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 100m Freestyle Heats

Senioren II
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 01:40,50 293

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:46,17 01:40,50

Senioren III
1. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport Hamburg 02:16,25 225

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:05,88 02:16,25

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER NPC Germany 02:21,57 748

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:09,09 02:21,57

2. Vera Thamm 1990(S3) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 02:52,10 506
01:23,86 02:52,10

Abgemeldet nicht am Start
Fran Williamson 1985 (S3) GBR NPC Great Britain

Startklasse S4
1. Lisette Teunissen 1986(S4) NED NPC Netherlands 01:38,45 1041

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:48,61 01:38,45

2. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE NPC Sweden 01:54,59 768
00:55,53 01:54,59

3. Edenia Nogueira Garcia 1987(S4) BRA NPC Brazil 02:01,66 681
00:58,61 02:01,66

4. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN NPC Denmark 02:25,57 476
01:11,53 02:25,57

Startklasse S5
1. Maria Teresa Perales 1975(S5) ESP FEDDF Spain 01:23,69 802

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:39,07 01:23,69

2. Simone Fragoso 1980(S5) POR NPC Portugal 01:42,59 482
00:48,53 01:42,59

3. Diana Guimaraes 1990(S5) POR NPC Portugal 01:57,04 347 ENM
00:57,37 01:57,04

4. Livia De Sousa Silva 1984(S5) BRA CETEFE 02:55,09 126 ENM
01:23,14 02:55,09

Startklasse S6
1. Mirjam Koning 1969(S6) NED NPC Netherlands 01:18,55 893

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:36,94 01:18,55

2. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britain 01:19,15 876
00:38,67 01:19,15

3. Tanja Gröpper 1976(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:28,06 671
00:40,79 01:28,06

4. Sabine Weber-Treiber 1979(S6) AUT NPC Austria 01:36,36 536
00:46,44 01:36,36

5. Victoria Zurita 1995(S6) ESP Natacion Fidias 01:57,43 326
00:55,57 01:57,43



28.04.-01.05.2011 Seite: 5625. Internationale Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin, Europasportpark

Wettkampf-Nr. 12
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Startklasse S6
6. Carmen Ibanez 1997(S6) ESP Natacion Fidias 01:58,14 322

00:55,15 01:58,14

7. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport Hamburg 02:16,25 225
01:05,88 02:16,25

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 01:15,51 875

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:35,28 01:15,51

2. Susannah Rodgers 1983(S7) GBR NPC Great Britain 01:15,82 866
00:36,37 01:15,82

3. Francesca Oconnor 1991(S7) GBR NPC Great Britain 01:18,63 791
00:38,46 01:18,63

4. Katrina Porter 1988(S7) AUS Aust Paralympic Team 01:22,42 703
00:40,55 01:22,42

5. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 01:22,74 696
00:38,74 01:22,74

6. Dacil Cabrera 1984(S7) ESP FEDPC Spain 01:27,09 613
00:41,09 01:27,09

7. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO NPC Croatia 01:29,99 564
00:44,12 01:29,99

8. Meri-Maari Mäkinen 1992(S7) FIN NPC Finland 01:32,29 530
00:44,85 01:32,29

9. Mercedes Rivera 1994(S7) ESP Natacion Fidias 01:43,98 393
00:49,97 01:43,98

10. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI PLUSPORT Swimming 02:03,81 254
00:58,22 02:03,81

Startklasse S8
1. Heather Frederiksen 1985(S8) GBR NPC Great Britain 01:08,45 929

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:33,27 01:08,45

2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 01:14,91 709
00:34,69 01:14,91

3. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:15,28 699
00:36,11 01:15,28

4. Susana Ribeiro 1967(S8) BRA ABAD - BAHIA 01:15,31 698
00:35,57 01:15,31

5. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC Netherlands 01:15,63 689
00:36,36 01:15,63

6. Mariann Marthinsen 1984(S8) NOR NPC Norway 01:17,20 648
00:37,32 01:17,20

7. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 01:20,12 579
00:37,78 01:20,12

8. Charlotte Henshaw 1987(S8) GBR NPC Great Britain 01:21,07 559
00:39,14 01:21,07

9. Leyre Orti 1993(S8) ESP FEDDF Spain 01:21,72 546
00:39,14 01:21,72

10. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 01:21,79 545
00:39,87 01:21,79

11. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 01:26,32 463
00:40,83 01:26,32

12. Davinia Morano 1995(S8) ESP Natacion Fidias 01:27,36 447
00:40,26 01:27,36
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Startklasse S8
13. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 01:27,90 439

00:40,45 01:27,90

14. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 01:40,50 293
00:46,17 01:40,50

15. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI PLUSPORT Swimming 02:02,09 163
00:57,91 02:02,09

16. Larissa Türke 1996(S8) GER TV Jahn Wolfsburg 02:05,00 152
01:00,25 02:05,00

Startklasse S9
1. Stephanie Millward 1981(S9) GBR NPC Great Britain 01:05,21 821

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:31,19 01:05,21

2. Louise Watkin 1992(S9) GBR NPC Great Britain 01:06,70 767
00:32,33 01:06,70

3. Lauren Steadman 1992(S9) GBR NPC Great Britain 01:07,90 727
00:33,02 01:07,90

4. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britain 01:08,06 722
00:32,99 01:08,06

5. Kate Grey 1989(S9) GBR NPC Great Britain 01:08,28 715
00:32,45 01:08,28

6. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 01:09,30 684
00:33,17 01:09,30

7. Sanja Milojevic 1991(S9) CRO NPC Croatia 01:09,90 667
00:34,20 01:09,90

8. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE NPC Czech Republic 01:10,28 656
00:33,83 01:10,28

9. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI PLUSPORT Swimming 01:12,20 605
00:35,05 01:12,20

10. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 01:14,72 546
00:35,49 01:14,72

11. Sandra Caves De Medeiros 1980(S9) BRA CETEFE 01:19,25 457
00:37,22 01:19,25

12. Maas Karlianny 1988(S9) GER BRS Gersweiler 01:19,87 447
00:37,69 01:19,87

13. Liisa Lilja 1992(S9) FIN NPC Finland 01:22,59 404
00:39,51 01:22,59

14. Marcela Mikulcic 1994(S9) CRO NPC Croatia 01:24,24 381
00:38,48 01:24,24

15. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK Schwerin 01:32,71 285
00:41,12 01:32,71

16. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 01:39,69 230
00:48,58 01:39,69

17. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 01:40,13 226
00:43,82 01:40,13

18. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 02:00,14 131 ENM
00:55,76 02:00,14

Abgemeldet nicht am Start
Annabelle Williams 1988 (S9) AUS Aust Paralympic Team
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Startklasse S10
1. Esther Morales 1985(S10) ESP FEDDF Spain 01:05,30 807

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:31,70 01:05,30

2. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 01:07,40 734
00:32,02 01:07,40

3. Gemma Almond 1993(S10) GBR NPC Great Britain 01:07,74 723
00:33,21 01:07,74

4. Tully Kearney 1997(S10) GBR NPC Great Britain 01:07,98 715
00:32,95 01:07,98

5. Shireen Sapiro 1991(S10) RSA AQUA DRAGONS 01:08,26 707
00:32,49 01:08,26

6. Ana Rubio 1993(S10) ESP FEDDF Spain 01:08,82 689
00:32,39 01:08,82

7. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC Netherlands 01:10,51 641
00:33,04 01:10,51

8. Isabel Yingua Hernandez 1995(S10) ESP FEDDF Spain 01:10,83 632
00:33,80 01:10,83

9. Krista Morkore 1998(S10) FAR NPC Faroe Islands 01:15,08 531
00:35,70 01:15,08

10. Ana Raquel Lins 1989(S10) BRA ABAD - BAHIA 01:18,51 464
00:37,91 01:18,51

11. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 01:25,23 363
00:40,32 01:25,23

12. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 01:34,15 269
00:43,42 01:34,15

13. Sarah Triebler 1998(S10) GER SC Potsdam 01:52,47 158
00:52,51 01:52,47

Abgemeldet nicht am Start
Eleni Papadopoulos 1992 (S10) GBR NPC Great Britain

Nicht am Start
Ana Raquel Lins 1991 (S10) BRA CADEF - RN ENM

Startklasse S11
1. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 01:12,79 850

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:35,39 01:12,79

2. Chantal Cavin 1978(S11) SUI PLUSPORT Swimming 01:16,99 718
00:36,86 01:16,99

3. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 01:20,47 629
00:37,93 01:20,47

4. Cristina Todea 1997(S11) ROU AQUA 01 CLUB 01:40,85 319
00:46,06 01:40,85

5. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 01:45,75 277
00:51,18 01:45,75

6. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 01:52,57 229
00:53,00 01:52,57
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Startklasse S11
Abgemeldet nicht am Start
Cecilia Camellini 1992 (S11) ITA ASD TRICOLORE

Startklasse S12
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 01:05,16 781

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:31,37 01:05,16

2. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britain 01:05,44 771
00:30,95 01:05,44

3. Deborah Font 1985(S12) ESP FEDC Spain 01:06,04 750
00:32,13 01:06,04

4. Amaya Alonso 1989(S12) ESP FEDC Spain 01:07,26 710
00:32,66 01:07,26

5. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 01:15,26 506
00:35,43 01:15,26

6. Karina Neumann 1990(S12) GER BVSV Nürnberg 01:32,62 271 ENM
00:43,86 01:32,62

Startklasse S13
1. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR NPC Great Britain 01:03,80 785

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:31,05 01:03,80

2. Lauren Hobbins 1995(S13) GBR NPC Great Britain 01:07,33 668
00:32,03 01:07,33

3. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 01:13,89 505
00:34,07 01:13,89

4. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 01:18,53 421
00:37,83 01:18,53

5. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI PLUSPORT Swimming 01:21,54 376
00:38,41 01:21,54

6. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:25,05 331
00:40,64 01:25,05

7. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 01:26,21 318
00:40,69 01:26,21

8. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 01:29,41 285 ENM
00:40,80 01:29,41

9. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:31,92 262
00:42,95 01:31,92

10. Sina Reithel 1999(S13) GER DLRG Weimar 01:46,74 167
00:48,83 01:46,74

Startklasse S14
1. Marlou Kulk 1993(S14) NED NPC Netherlands 01:03,48 968

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:30,09 01:03,48

2. Magdalena Toeters 1986(S14) NED NPC Netherlands 01:05,30 889
00:31,88 01:05,30

3. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 01:07,10 819
00:32,27 01:07,10

4. Amberley Hoar 1989(S14) GBR NPC Great Britain 01:10,96 693
00:33,59 01:10,96

5. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 01:12,47 650
00:33,79 01:12,47
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Startklasse S14
6. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 01:15,30 580

00:35,06 01:15,30

7. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBSV Vechta 01:26,60 381
00:39,31 01:26,60

8. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:29,71 343
00:39,93 01:29,71

9. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:30,65 332
00:44,39 01:30,65

10. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 01:37,32 268
00:42,91 01:37,32

11. Monique Kempken 1993(S14) GER SV Möhnewelle 01:41,57 236
00:45,72 01:41,57

12. Sina Mönkemeyer 1994(S14) GER BSV Alfeld (Leine) 01:42,47 230
00:50,21 01:42,47

13. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 01:45,23 212
00:45,36 01:45,23

14. Diana Tverskaja 1995(S14) EST NPC Estonia 01:46,23 206
00:49,55 01:46,23

15. Vanessa Dötzel 1996(S14) GER MFZK Schwerin 01:57,59 152
00:57,13 01:57,59

16. Lisa Mildebrath 1995(S14) GER MFZK Schwerin 02:08,64 116 ENM
00:52,89 02:08,64

Abgemeldet nicht am Start
Mirjam Prahst Martínez 1987 (S14) GER Nienburger BS
Chloe Selman 1995 (S14) GBR NPC Great Britain
Jessica Applegate 1996 (S14) GBR NPC Great Britain

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:10,15 495

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:33,26 01:10,15

2. Juliane Hinsche 1990(AB) GER SC Potsdam 01:14,75 409
00:34,11 01:14,75

3. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Schwimm-Team Bingerbrueck 01:56,33 108
00:55,42 01:56,33

Nicht am Start
Franziska Deckert 1999 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM


